


BADGES POUSSINS

F.S.C.F Comité Départemental du Doubs

        District de Montbéliard

Concours du 29/04/2018

à VOUJEAUCOURT

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 HILAIRE Selena La Sportive Audincourt 18.50 14.80 19.10 18.50 9.80 80.70

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 PLOYER Maeva La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.70 15.25 14.85 17.35 9.60 74.75

2 WELSCH Julia La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.70 14.60 14.60 16.80 8.80 72.50

3 NEUBECK Eva La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.90 14.45 14.65 15.50 8.70 71.20

4 VESTINI Faustine l'Avenir Mandeure 17.20 14.75 14.05 15.35 8.90 70.25

5 SAILLET Noëline l'Avenir Mandeure 17.40 14.60 14.40 14.70 8.40 69.50

6 LALAOUI Soane La Boroillotte Valentigney 15.30 14.20 13.35 16.25 8.60 67.70

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 POZZO Lena La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.90 14.50 14.85 15.25 9.50 69.00

2 TONIAZZO Lena La Sportive Audincourt 15.45 14.10 14.60 15.35 9.30 68.80

3 LIMA PEREIRA Emma La Sportive Audincourt 15.00 13.55 15.00 15.60 9.00 68.15

3 DUBOIS Lana La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.50 14.40 14.55 14.80 8.90 68.15

5 BILLOD-LAILLET Loelie La Sportive Audincourt 14.60 14.40 13.30 15.70 9.50 67.50

6 NESSIGHAOUI Mélya l'Avenir Mandeure 15.55 14.05 13.90 13.90 9.20 66.60

7 THIRY Camille l'Avenir Mandeure 15.15 13.60 14.00 13.30 9.00 65.05

8 VION Violette Champa'gym Champagney 14.80 13.00 13.80 14.70 8.50 64.80

9 AL SAGHIR Jade La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.50 14.40 14.50 11.10 9.10 64.60

10 ZEDE Zoe l'Avenir Grandvillars 15.35 13.85 11.35 14.70 9.00 64.25

11 GUEUTAL Yaëlle l'Avenir Mandeure 15.65 12.00 13.85 14.25 8.30 64.05

12 JEAMBRUN Elisa l'Avenir Mandeure 15.35 12.40 14.20 13.25 8.80 64.00

13 MARTIN Adele l'Avenir Grandvillars 15.00 12.75 14.20 14.60 7.30 63.85

14 RAMAROKOTTO Shania l'Avenir Mandeure 15.25 12.30 13.50 13.05 9.40 63.50

15 YALLAOUI Romaïssa l'Avenir Mandeure 15.40 11.30 11.90 14.30 8.50 61.40

16 ZOLLINGER Charlotte l'Avenir Mandeure 15.25 14.05 11.50 10.80 9.20 60.80

17 BORDES Line l'Avenir Mandeure 13.95 13.30 13.30 11.20 8.40 60.15

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 PIERROT Charlie La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.50 13.20 14.55 15.00 9.70 66.95

2 THIRODE Elisa La St Thérèse Bourguignon 14.60 13.75 14.15 15.00 9.00 66.50

3 BERNARD Melyne La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.55 14.00 14.70 13.50 8.70 65.45

4 FAHY Lucie La St Thérèse Bourguignon 14.70 14.05 13.35 14.50 8.80 65.40

5 BAPST Loumen La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 13.60 14.45 13.30 9.30 65.35

6 PAJOVIC Ema La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.80 14.10 12.60 14.20 9.30 65.00

7 RICHARD Lucie La St Thérèse Bourguignon 14.30 12.65 13.85 14.80 9.10 64.70

8 TALAR Camille La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.30 13.85 13.35 13.90 9.20 64.60

9 DANIEL Sara La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.65 13.55 14.35 13.80 8.10 64.45

10 CIPIC Eline La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.55 13.45 13.60 13.40 9.40 64.40

10 HOUDELET Leiya La Boroillotte Valentigney 14.70 13.15 14.35 13.40 8.80 64.40

12 DEMIREL Hulya La Sportive Audincourt 14.40 13.30 14.10 13.20 8.60 63.60

13 ID-ABOU Alia La Sportive Audincourt 14.30 12.45 14.00 13.40 9.20 63.35

14 MASCLET Clemence La St Thérèse Bourguignon 13.70 13.00 13.60 14.30 8.70 63.30

15 DIOP Naomi La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.50 13.00 13.30 14.40 7.90 63.10

16 PELLETIER Ambre La Sportive Audincourt 14.55 12.35 14.00 13.20 8.50 62.60

16 FOUGANNI Lujain La Boroillotte Valentigney 14.40 12.40 14.20 13.70 7.90 62.60

PALMARES JEUNES POUSSINES

CATEGORIE Jeune-Poussine 4  1ère année (1er et 2ème Degré)

CATEGORIE Jeune-Poussine 1  (3ème au 5ème Degré)

CATEGORIE Jeune-Poussine 2  (2ème au 4ème Degré)

CATEGORIE Jeune-Poussine 3  (1er au 3ème Degré)
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18 LANGOLF Lilou l'Avenir Mandeure 14.30 12.00 13.45 13.20 9.00 61.95

19 HORVATH Mélitine l'Avenir Mandeure 14.50 12.10 13.75 12.70 8.60 61.65

20 MAZONETTO Mya l'Avenir Mandeure 14.40 11.65 12.80 13.10 8.80 60.75

21 ZENNER Louann La Sportive Audincourt 14.20 9.25 14.10 13.60 8.60 59.75

22 VISCONTINI Louise l'Avenir Mandeure 14.40 11.95 12.95 12.20 8.20 59.70

23 SEDIRA Lena La Sportive Audincourt 13.00 13.40 11.75 12.60 8.90 59.65

24 FENAUX Cassandra La Jeanne d'Arc Seloncourt 13.45 13.10 12.75 11.40 8.40 59.10

25 MALFROY Capucine La Sportive Audincourt 14.25 12.00 14.00 10.00 8.80 59.05

26 LAGUERRE Cloe La St Michel Voujeaucourt 14.70 6.25 14.30 13.10 8.70 57.05

27 TIRABASSI Victoria La Savoureuse Chatenois 14.50 10.80 13.05 10.80 7.60 56.75

28 LANGOLF Maïlys l'Avenir Mandeure 14.00 10.90 12.30 11.70 7.50 56.40

29 US Eflin La Sportive Audincourt 13.25 13.20 11.85 8.60 7.10 54.00

30 TANOUTE Aya La Boroillotte Valentigney 0.00 13.05 14.10 12.90 8.20 48.25

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 CORNEILLE Lea La St Thérèse Bourguignon 14.40 13.70 14.50 14.80 9.60 67.00

2 CITRAS Ilona La St Thérèse Bourguignon 14.60 13.95 14.40 14.50 9.10 66.55

3 MARTIN-ARNAUD Camille La St Michel Voujeaucourt 14.30 13.80 14.30 15.00 9.00 66.40

3 KNORST Louise La St Thérèse Bourguignon 14.20 13.35 14.40 14.95 9.50 66.40

5 DOILLON Lisa La St Thérèse Bourguignon 14.60 13.40 14.40 14.55 9.30 66.25

6 FERNANDEZ Evaline La Sportive Audincourt 14.70 14.00 14.50 14.10 8.90 66.20

7 GUEVRY Loane La Sportive Audincourt 14.70 14.30 13.50 14.40 8.80 65.70

8 METTEY Emma La Boroillotte Valentigney 14.50 14.00 14.00 14.20 8.80 65.50

9 BERNARD Ines A.U.O Pont De Roide 14.40 14.05 14.20 14.25 8.40 65.30

10 GIRARD Mélody La St Michel Voujeaucourt 14.40 13.00 14.65 14.10 8.60 64.75

11 DAVAL Margaux La Savoureuse Chatenois 14.60 13.70 13.65 13.85 8.90 64.70

12 GUENON Jade La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.20 13.15 14.20 13.50 9.60 64.65

13 JOURNET DEANTONI Rose La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 13.15 14.20 13.50 8.70 64.25

14 BOUTER Coralie La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 13.75 12.70 14.55 8.50 64.20

15 BOUSSOUF Manel La Boroillotte Valentigney 14.40 13.60 14.00 13.40 8.40 63.80

16 FIGARD Lea La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.40 13.20 13.30 13.40 9.10 63.40

17 PERRET Camille La Sportive Audincourt 13.80 12.45 14.00 13.75 9.30 63.30

18 BOUCHARD Alixia La St Michel Voujeaucourt 14.40 13.00 13.00 14.15 8.30 62.85

19 WOUTERS Juliette La Sportive Audincourt 14.00 12.95 13.35 13.25 8.90 62.45

20 VALADE Océane l'Avenir Mandeure 14.20 12.30 13.35 13.80 8.50 62.15

21 TOURNOUX Elisa La Savoureuse Chatenois 14.70 13.80 10.50 14.45 8.40 61.85

22 DESMARETZ Jade La Sportive Audincourt 13.20 13.10 14.05 12.90 8.30 61.55

23 DELATTRE Lizon La Boroillotte Valentigney 14.40 10.70 14.00 13.40 8.90 61.40

24 GRESSOT Louna l'Avenir Grandvillars 14.60 10.70 14.25 12.75 8.40 60.70

25 MARTIN Lisa La Sportive Audincourt 13.90 6.30 14.00 14.70 9.10 58.00

26 BACHELU Méline l'Avenir Mandeure 12.70 11.50 13.65 10.15 8.40 56.40

27 CHOGNARD Maelys La Sportive Audincourt 8.80 14.15 10.55 13.45 8.50 55.45

CATEGORIE Jeune-Poussine 4  2ème année (1er et 2ème Degré)
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Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 MOUTHE Mandy l'Avenir Grandvillars 19.30 15.65 17.70 19.10 9.60 81.35
2 AVCI Kamelya La Sportive Audincourt 17.90 13.45 19.15 19.15 9.70 79.35
3 BARTHELEMY-MAIRE PalomaLa Boroillotte Valentigney 18.40 15.00 17.50 18.70 9.30 78.90
4 SPASOJEVIC Suzie l'Avenir Grandvillars 18.95 13.90 16.10 18.35 9.10 76.40

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 TORBEY Annabelle La Sportive Audincourt 18.20 15.30 16.15 17.20 9.60 76.45
2 MOUGEL Emma La Sportive Audincourt 17.05 15.50 16.90 17.30 9.70 76.45
3 PIANEZZE Lana l'Avenir Grandvillars 17.70 15.30 16.75 16.25 8.80 74.80
4 ABOTSI Salome La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.60 14.60 14.60 17.30 9.90 74.00
5 YALLAOUI Zineb l'Avenir Mandeure 17.70 14.70 16.20 16.35 9.00 73.95
6 CLEMENT Emma l'Avenir Mandeure 17.60 13.70 16.30 16.65 9.70 73.95
6 BERNARD Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.40 15.30 15.30 16.75 9.20 73.95
8 BOUVARD Camille La Sportive Audincourt 17.30 14.50 14.90 17.40 9.40 73.50
9 LIENDLY Gabrielle La Sportive Audincourt 17.40 14.85 14.50 17.30 9.40 73.45
10 BOSQUE PAPPALARDO Clara La Sportive Audincourt 17.40 14.85 14.45 17.05 9.00 72.75
11 DANIL Lyna l'Avenir Mandeure 17.40 14.40 15.90 15.45 9.30 72.45
12 ROUGEOT Pauline La St Thérèse Bourguignon 17.60 12.70 15.05 17.05 9.80 72.20
13 LAMBERT Fanny La Boroillotte Valentigney 16.90 15.1013.65 16.55 9.70 71.90
13 ROHR Anais La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.60 14.35 14.35 16.80 8.80 71.90
15 STUPAR Kristina La Sportive Audincourt 17.20 14.25 13.95 17.20 9.10 71.70
16 GERDEAUX Juliette l'Avenir Grandvillars 17.20 13.05 16.40 16.45 8.50 71.60
17 SCHUTZ Melina La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.10 14.8014.40 14.65 9.60 70.55
18 KORDAS Clemence l'Avenir Grandvillars 15.60 14.10 15.05 16.05 8.80 69.60
19 MORENO Julia l'Avenir Grandvillars 17.10 14.20 14.35 15.35 8.50 69.50
20 FAIVRE - RAMPANT Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.10 14.60 12.35 16.00 9.30 69.35
21 CHTAIBI Ines La Boroillotte Valentigney 14.50 13.60 13.80 12.70 8.90 63.50
22 PEYRAMAURE Lou-Ann l'Avenir Mandeure 17.90 10.50 10.65 13.35 8.80 61.20

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 DIDA Sharon La Sportive Audincourt 15.40 14.45 15.80 16.50 9.70 71.85
2 AMAOUCHE LAURENT Sarah La Sportive Audincourt 15.30 13.85 14.20 15.15 9.30 67.80
3 LIENDLY Leona La Sportive Audincourt 15.15 13.90 14.3514.75 9.60 67.75
4 JACQUIER Leane La Sportive Audincourt 15.40 12.40 14.65 15.65 9.50 67.60
5 MARGUIER Ella La Sportive Audincourt 15.45 13.70 13.8015.15 9.10 67.20
6 MURGOLO Chiara La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 13.9014.70 14.90 8.90 67.10
7 LAURY Marleyne l'Avenir Mandeure 15.10 13.95 13.50 14.30 8.80 65.65
8 TOUSSAINT Flora La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.70 12.60 13.90 14.95 8.40 65.55
9 SCHAMBER Marion La Sportive Audincourt 15.50 10.55 14.60 15.50 9.20 65.35
9 SAUGET Lea La Sportive Audincourt 15.30 13.60 13.00 14.45 9.00 65.35
11 SENDER Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.45 13.00 14.20 13.45 9.10 65.20
12 SAAD-SAOUD Aziza-Lilia La Boroillotte Valentigney 15.45 14.05 12.20 15.00 8.10 64.80
12  BAINIER Ambre La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.25 14.80 13.70 11.65 9.40 64.80
14 CONAT Estelle l'Avenir Mandeure 15.45 12.95 13.30 14.00 9.00 64.70

CATEGORIE Poussine 1  (3ème au 5ème Degré)

PALMARES POUSSINES

CATEGORIE Poussine 2  (2ème au 4ème Degré)

CATEGORIE Poussine 3 1ère année (1er au 3ème Degré)
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14 ID-ABOU Sanaa La Sportive Audincourt 15.30 14.00 14.10 12.50 8.80 64.70
16 DOUGOUD Emie A.U.O Pont De Roide 15.70 13.10 13.70 13.10 9.00 64.60
17 GRIME Charline La Boroillotte Valentigney 15.60 14.20 12.40 13.15 9.00 64.35
18 GIGON Cassandra l'Avenir Grandvillars 15.60 13.75 11.10 14.70 9.00 64.15
19 AADI Insaf l'Avenir Mandeure 15.60 10.45 11.50 14.60 9.30 61.45

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 HUE-DUCHET Fiona La St Michel Voujeaucourt 15.50 15.25 15.15 15.55 9.00 70.45
2 VELICKOVIC Lena La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.50 14.90 14.80 15.25 9.60 70.05
3 HAPPE Carmela La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.60 14.50 14.70 14.80 9.50 69.10
4 VEJUX Clara La Sportive Audincourt 15.55 14.20 14.80 15.20 9.20 68.95
5 PAJOVIC Klara La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.50 13.95 14.10 14.90 9.70 68.15
6 GUEY-SAMIS Jade La Sportive Audincourt 16.00 13.90 13.70 14.70 9.20 67.50
7 CHOUDAR Lina La Sportive Audincourt 15.50 14.20 13.00 15.40 9.30 67.40
8 BROSSARD Victoire La Sportive Audincourt 15.35 14.20 12.25 15.50 9.60 66.90
9 BAUER Lea La Sportive Audincourt 14.55 14.35 14.20 15.05 8.70 66.85
10 BRAHMIA Maissa La Boroillotte Valentigney 15.40 14.10 12.90 15.00 9.30 66.70
11 DUCRET Manon A.U.O Pont De Roide 15.50 14.50 12.10 15.25 9.30 66.65
12 BEAL Manon La Sportive Audincourt 14.95 13.90 14.05 14.75 8.70 66.35
13 HUARD Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.90 13.70 13.55 14.95 9.20 66.30
14 BRIOT Zoe La Boroillotte Valentigney 15.35 12.60 14.30 15.00 9.00 66.25
15 FEBVAY Chloe l'Avenir Grandvillars 15.45 13.45 13.90 14.50 8.90 66.20
16 BONNET Chloe Champa'gym Champagney 15.00 13.45 14.10 14.85 8.70 66.10
17 MONNOT Carla La Sportive Audincourt 15.90 14.10 11.8014.90 9.30 66.00
18 BROSSARD Eugenie La Sportive Audincourt 15.20 14.00 13.40 14.50 8.80 65.90
19 POLY Emma La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.80 14.45 13.70 11.90 8.90 64.75
20 BACHELU Valentine l'Avenir Mandeure 15.10 12.75 11.5015.00 9.00 63.35
21 MALNATI Jordane l'Avenir Grandvillars 15.00 11.40 13.10 14.90 8.80 63.20
22 CHAPELLE Laura Champa'gym Champagney 14.95 10.15 13.80 14.90 8.80 62.60

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 MAUVAIS Lola La St Thérèse Bourguignon 14.75 14.20 14.50 14.90 9.40 67.75
2 BARRET Lilly La St Thérèse Bourguignon 14.55 14.30 14.10 14.80 9.60 67.35
3 CARREY Juliette La St Thérèse Bourguignon 14.80 14.0514.35 14.40 9.30 66.90
4 LODS Lola La Sportive Audincourt 14.70 13.85 14.50 14.00 9.60 66.65
5 FOURNIER Elise A.U.O Pont De Roide 14.60 12.80 14.60 14.70 9.30 66.00
6 COLIN Clea La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 13.90 14.25 14.10 8.70 65.65
7 AL SAGHIR Omeya La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.80 13.50 14.10 13.70 9.50 65.60
8 GARNIER Charlotte La Sportive Audincourt 14.20 13.90 14.25 13.90 8.80 65.05
8 NETO Eva La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 13.30 14.25 13.50 9.30 65.05
10 LAADAR Salma La Boroillotte Valentigney 14.80 12.70 14.20 13.80 9.30 64.80
11 DURET Jeanne Rose La St Michel Voujeaucourt 14.70 13.10 14.50 13.60 8.80 64.70
12 ERMIS Elif La Savoureuse Chatenois 14.70 13.20 13.85 13.60 9.10 64.45
13 MINGUET Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.60 13.8014.10 13.50 8.40 64.40
14 COQUIBUS Léa l'Avenir Mandeure 14.40 12.10 14.35 14.208.90 63.95
15 RAUCAZ Maellys A.U.O Pont De Roide 14.65 13.35 12.95 13.50 9.10 63.55
16 GROSJEAN Manon La St Michel Voujeaucourt 14.80 12.2014.50 13.70 8.20 63.40
17 TALOUKA Chaima La Boroillotte Valentigney 14.70 12.10 14.35 13.20 9.00 63.35
18 BOUKOULLA Camelia La Boroillotte Valentigney 14.40 12.30 13.40 13.60 9.50 63.20
19 PIERROT Lola La Sportive Audincourt 14.70 12.70 13.9513.80 7.90 63.05

CATEGORIE Poussine 3 2ème année (1er au 3ème Degré)

CATEGORIE Poussine 4  (1er et 2ème Degré)
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20 BATOZ Louane La Savoureuse Chatenois 14.80 13.05 13.85 13.30 8.00 63.00
21 GROSCLAUDE Lilou La St Michel Voujeaucourt 14.90 9.75 14.60 14.20 9.50 62.95
22 PREDINE Lola La St Michel Voujeaucourt 14.90 13.05 14.35 13.20 7.00 62.50
23 AKCA Ipak La Savoureuse Chatenois 14.70 12.85 12.70 13.80 8.40 62.45
24 COUÉ Priscilla l'Avenir Mandeure 14.70 11.15 13.70 12.90 8.60 61.05
25 FERRY Kenza La Savoureuse Chatenois 14.70 11.20 13.5513.70 7.80 60.95
26 BOUDFAN  Ines La Boroillotte Valentigney 14.90 12.9012.75 12.60 7.20 60.35
27 RENAUD WOJCIK Maya La Boroillotte Valentigney 14.45 5.55 13.80 13.40 9.50 56.70



F.S.C.F Comité Départemental du Doubs
        District de Montbéliard
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à VOUJEAUCOURT

Clt Association Total

1 GRANDVILLARS 73.88
2 AUDINCOURT 71.31
3 SELONCOURT 69.65
4 BOURGUIGNON 68.55
5 MANDEURE 68.29
6 VALENTIGNEY 67.65
7 VOUJEAUCOURT 65.38
8 PONT DE ROIDE 65.20
9 CHATENOIS 62.71

 
 
 
 

Clt Association Total

1 SELONCOURT 67.96
2 AUDINCOURT 66.58
3 BOURGUIGNON 66.35
4 MANDEURE 64.87
5 VALENTIGNEY 64.80
6 VOUJEAUCOURT 62.76

 
 
 
 
 
 
 

PALMARES DU CHALLENGE DE DISTRICT POUSSINES

PALMARES DU CHALLENGE DE DISTRICT JEUNES POUSSINES

Concours du 29/04/2018 Organisé par  St Michel VOUJEAUCOURT


